De: Órganos Colegiados < <u>organoscolegiados@chebro.es</u>>

Enviado el: viernes, 12 de mayo de 2023 14:01

Para: CC:

Asunto: Convocatoria Comisión Permanente de Sequía de la Confederación Hidrográfica del

Ebro de 18 de mayo de 2023

CONVOCATORIA COMISIÓN PERMANENTE DE SEQUÍA DE LA CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL EBRO DE 18 DE MAYO DE 2023

En su condición de vocal de la Comisión Permanente de Sequía de la Confederación Hidrográfica del Ebro, y de orden de la Presidenta, se le convoca, de conformidad con lo dispuesto en el Plan Especial de Sequía vigente, aprobado por Orden TEC/1399/2018, de 28 de noviembre, y art. 15 y siguientes de la Ley 40/2015, de Régimen Jurídico del Sector Público, a la reunión de este órgano que se celebrará el día 18 de mayo de 2023, a las 11:30 horas en primera convocatoria y a las 12:00 horas en segunda convocatoria, mediante sesión telemática y según el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Normas de funcionamiento de la Comisión Permanente de Sequía
- 2. Análisis de la situación de la sequía
- 3. Ruegos y preguntas

DOCUMENTACIÓN QUE SE ACOMPAÑA

- Resolución, de 12 de mayo de 2023 de la Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro por la que se constituye la Comisión Permanente de la Seguía en la Demarcación Hidrográfica del Ebro.

NOTA IMPORTANTE

Se ruega que comuniquen a <u>organoscolegiados@chebro.es</u> la confirmación de la asistencia.

En el caso de que alguno de los vocales desee asistir de forma presencial, a los efectos de una mejor organización, se ruega que lo comuniquen **antes del día 16 de mayo** de 2023.

Secretaría General Telf. 976 71 10 60 Ext. 22114 secretariageneral@chebro.es



Confederación Hidrográfica del Ebro www.chebro.es